Aquisição de 01 (um) Veículo automotor camioneta - SUV,
GM/Chevrolet - Trailblazer LT - 2.8L, Diesel, modelo 156FK, características adicionais:
demais informações de acordo com Termo de Referência e/ou Descritivo Técnico do
Processo. No valor total de R$ 325.000,00 (trezentos e vinte cinco mil reais). Maringá,30 de
julho de 2024. O Reitor Prof. Leandro Vanalli e a Sra. Fernanda Daniel Ribeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

Edital n.° 90123/2024-DMP. Pregão Eletrônico - ePROTOCOLO n.° 22.711.164-0.
Processo GMS nº 1585/2024. Licitação de Ampla Disputa.

[...]

General Motors do Brasil Ltda.
CNPJ da Contratada: 59.275.792/0001-50. Objeto: aquisição de veículos policiais
caracterizados, de uso operacional ostensivo, e descaracterizados de apoio operacional e
uso reservado. Data de Assinatura: 02/10/2024. Valor: R$ 1.884.400,00 (um milhão,
oitocentos e oitenta e quatro mil e quatrocentos reais). Natureza da Despesa: 449052.
Fonte de Recurso: 713. Signatários do Contrato: Pela Contratante: Francisco Lucas Costa
Veloso. Pela Contratada: Érika Sudatti Mazini dos Reis.

GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DA CULTURA - SEEC